PODS  LEGISLATIVO  MUNICIPAL

tt 	 :1

CÂM

ARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 223/2022

Ao Ex.m° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feito um calçamento na rua do bar do Denir entre as ruas Francisca Araújo
da Silva até a rua Maria Senhora da Costa. (Renovação do requerimento n° 525)

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 06 de junho de 2022.

Mow  0 lci 	Om  trao Cji(X(
Antônio Valdemir Eufrfisio da uva

Veread

CAPolARA MUNICIPAL
DE 1,. • • FRO T,

1

RECEr i

a.

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@gmail.corn

	Page 1